
UCHWAŁA  NR VI-222/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XLVIII-459/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 07 lipca 2022 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka  

Nr 4 w Duczkach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak    

               

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

4)     Paweł Dąbrowski   

   

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 26 441 910,00 26 928 331,00

Drogi publiczne powiatowe 17 223 348,00 17 709 769,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 413 421,00

Wpływ odszkodowanie Interrisk 0,00 413 421,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 810 041,00 1 883 041,00

Pomoc finansowa z Gminy Dąbrowka - Modernizacja istniejącego 

chodnika w pasie DP 4320W w msc. Zaścienie gm. Dąbrówka
0,00 73 000,00

750 Administracja publiczna 257 608,00 257 608,00

Starostwa powiatowe 73 150,00 73 150,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

18 844,00 18 844,00

Dochody bieżące 0,00 18 844,00

Zwrot dotacji za 2021 rok 18 844,00 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-222/2022 Z DNIA 13 LIPCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  STAROSTWA POWIATOWGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

486 421,00

60014 486 421,00

0950 413 421,00

413 421,00

6300 73 000,00

73 000,00

0,00

75020 0,00

2700 0,00

18 844,00

-18 844,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

758 Różne rozliczenia 86 748 471,58 86 887 047,89

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
73 189 616,00 73 151 490,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 73 189 616,00 73 151 490,00

Dochody bieżące 73 189 616,00 73 151 490,00

Różne rozliczenia finansowe 7 742 630,58 7 919 332,89

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
4 848 391,68 5 025 093,99

Środki z wydatków niewygasających 4 848 391,68 5 025 093,99

801 Oświata i wychowanie 2 287 172,94 2 212 793,94

Pozostała działalność 2 083 432,00 2 009 053,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

975 002,00 900 623,00

Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki zawodowe 371 892,00 297 513,00

138 576,31

75801 -38 126,00

2920 -38 126,00

-38 126,00

75814 176 702,31

6680 176 702,31

176 702,31

-74 379,00

-74 379,00

80195 -74 379,00

2051 -74 379,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 183 848,00 201 848,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 848,00 21 848,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 18 000,00

Darowizna PZU - Fundusz prewencyjny 0,00 18 000,00

266 122 375,21 266 690 993,52

18 000,00

92105 18 000,00

Razem: 568 618,31

0960 18 000,00

18 000,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 80 815 659,10

Drogi publiczne powiatowe 69 401 431,10

Zakup usług remontowych 3 254 680,00

Wydatki bieżące 3 254 680,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 221 750,10

Modernizacja istniejącego chodnika w pasie DP Nr 4320W w msc. 

Zaścienie gm. Dąbrówka
0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla 

pieszych w Kruszu na drogach nr 4335W, 430311W, gm. Klembów
700 000,00

Przebudowa DP Nr 4311W gm. Radzymin - Polski Ład 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4314W  w Ossowie - budowa miejsc 

obsługi podróżnych
0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4357W Al. Armii Krajowej w 

Wołominie
551 031,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej Nr 

4330W relacji Miąse - Kury - Sulejów - DW636, gm. Tłuszcz
70 000,00

Administracja publiczna 50 607 208,00

Pozostała działalność 12 425 615,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 000,00

Zakup samochodu służbowego na potrzeby Starostwa Powiatowego 

w Wołominie
0,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-222/2022 Z DNIA 13 LIPCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 1 715 797,31 82 531 456,41

60014 1 715 797,31 71 117 228,41

4270 413 421,00 3 668 101,00

413 421,00 3 668 101,00

6050 1 302 376,31 52 524 126,41

150 000,00 150 000,00

59 400,00 759 400,00

534 592,00 534 592,00

276 682,00 276 682,00

176 702,31 727 733,31

105 000,00 175 000,00

750 180 000,00 50 787 208,00

75095 180 000,00 12 605 615,00

6060 180 000,00 274 000,00

180 000,00 180 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Oświata i wychowanie 17 831 092,89

Szkoły policealne 4 140 736,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
4 140 736,00

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki 501 114,00

Policealna Szkola Opieki Medycznej ŻAK 1 086 478,00

Policealna Szkoła - Centrum Nauki i Biznesu 493 115,00

Licea ogólnokształcące 6 372 178,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
5 120 806,00

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące AD Astra Marki 94 343,00

Niepubliczne LO dla Dorosłych w Zielonce 1 623 001,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 188 372,00

Wydatki bieżące 1 188 372,00

Pozostała działalność 1 764 029,00

Zakup usług remontowych 316 629,00

Wydatki bieżące 316 629,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000,00

Projekt wielobranżowy (co, wod-kan, sala gimnastyczna i zaplecze) 

dla ZS ul. Legionów Wołomin
0,00

801 -152 126,00 17 678 966,89

80116 -8 000,00 4 132 736,00

2540 -8 000,00 4 132 736,00

289 841,00 790 955,00

-197 841,00 888 637,00

-100 000,00 393 115,00

80120 -144 126,00 6 228 052,00

2540 -106 000,00 5 014 806,00

94 000,00 188 343,00

-200 000,00 1 423 001,00

4790 -38 126,00 1 150 246,00

-38 126,00 1 150 246,00

80195 0,00 1 764 029,00

4270 -150 000,00 166 629,00

-150 000,00 166 629,00

6050 150 000,00 890 000,00

150 000,00 150 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Pomoc społeczna 3 665 469,00

Domy pomocy społecznej 808 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00

Remont tarasu i balkonu DPS Zielonka 100 000,00

Rozbudowa budynku DPS Zielonka w zakresie elewacji, ciągów 

komunikacyjnych oraz robót wewnętrznych wraz z odwodnieniem
100 000,00

Wykonanie wymiany centralnego ogrzewania w całym budynku DPS 

Zielonka
100 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 306 494,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 248 472,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
2 248 472,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna ZIELONA 

PORADNIA
82 484,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna NEURONIS w 

Markach
126 152,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 121 081,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 795 000,00

Zakup usług pozostałych 239 000,00

Wydatki bieżące 239 000,00

246 237 518,16

852 0,00 3 665 469,00

85202 0,00 808 000,00

6050 0,00 390 000,00

156 624,00 256 624,00

-100 000,00 0,00

-56 624,00 43 376,00

854 114 000,00 9 420 494,00

85404 114 000,00 2 362 472,00

2540 114 000,00 2 362 472,00

62 000,00 144 484,00

52 000,00 178 152,00

921 18 000,00 4 139 081,00

92105 18 000,00 813 000,00

Razem: 1 875 671,31 248 113 189,47

4300 18 000,00 257 000,00

18 000,00 257 000,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 591 850,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 591 850,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 822,00

Wydatki bieżące 33 822,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4 111,00

Wydatki bieżące 4 111,00

Zakup energii 11 111,00

Wydatki bieżące 11 111,00

Zakup usług remontowych 18 363,00

Wydatki bieżące 18 363,00

Zakup usług zdrowotnych 31 154,00

Wydatki bieżące 31 154,00

Zakup usług pozostałych 31 076,00

Wydatki bieżące 31 076,00

595 589,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-222/2022 Z DNIA 13 LIPCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 -8 522,00 583 328,00

85510 -8 522,00 583 328,00

4210 -2 750,00 31 072,00

-2 750,00 31 072,00

4230 -340,00 3 771,00

-340,00 3 771,00

4260 -930,00 10 181,00

-930,00 10 181,00

4270 -1 490,00 16 873,00

-1 490,00 16 873,00

4280 -2 530,00 28 624,00

-2 530,00 28 624,00

4300 -482,00 30 594,00

-482,00 30 594,00

Razem: -8 522,00 587 067,00


